
 

 

 
 

IL DIRETTORE  
 
VISTO    lo Statuto di Ateneo emanato con D.R. n. 645 del   17/10/2016; 
VISTO                     Regolamento Didattico di Ateneo, emanato con D.R. 840/2013, in particolare, l'art 9, comma 2, lett. 
   d) che dispone che l'Ateneo nell'ambito delle attività didattiche integrative promuove attività di 
   tutorato;       
VISTI                   i Regolamenti di Ateneo in tema di tutorato, DD.RR. n.n. 385 del 28/01/2004, 4343 del 10/12/2004 e  

3389 del 18/12/2008;  

VISTO    il bando di selezione, emesso con D.D. n. 13 del 01/02/2024, per l’affidamento di 4 incarichi di 

attività di tutorato, didattico-integrative di tipologia B, da destinare agli iscritti, per l’a. a. 2023/24, a 
corsi di dottorato di ricerca di Ateneo, per le esigenze dei Corsi di Laurea in Logopedia e Tecnica della 
Riabilitazione Psichiatrica con sede amministrativa presso il Dipartimento di Salute Mentale e Fisica e 
Medicina Preventiva;  

   VISTO   il verbale del 27/02/2024, con il quale la Commissione incaricata delle valutazioni comparative, 
all’uopo nominata con D. D. n.  29 del 19/02/2024, ha provveduto ad individuare i candidati idonei 
alla stipula dei suddetti contratti di tutorato;  

RITENUTO  di poter procedere all’approvazione degli atti della procedura in parola; 
  

DECRETA 
 

  ART. 1) Per i motivi di cui in premessa, sono approvati gli atti relativi alla procedura di valutazione 

comparativa suindicata, finalizzata alla stipula dei contratti di diritto privato aventi ad oggetto lo svolgimento di 

attività di tutorato didattico presso il Dipartimento di Salute Mentale e Fisica e Medicina Preventiva 

dell’Università Degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli” per l’anno accademico 2023/2024. 

 

  E’ approvata la seguente graduatoria di merito sulla base dei punteggi riportati nella valutazione dei 

titoli:  

Corso di Laurea SSD Insegnamento/Corso integrato ore  CANDIDATO Punteggio 

Logopedia MED/32 

Insegnamento di Foniatria  Logopedia III e 

neuropsichiatria Infantile 54.5 

Russo Maria 

 

46.5 

Logopedia MED/32 

Insegnamento di Foniatria e Logopedia VI e 

Odontostomatologia 54.5 

Russo Maria 

 

46.5 

Tecnica della 

Riabilitazione 

Psichiatrica 

 

MED/25 Introduzione alla psichiatria e principi di 

riabilitazione psichiatrica 54.5 

 

Di Vincenzo Matteo 

 

 

40 

      

Tecnica della 

Riabilitazione 

Psichiatrica 

MED/25 

Metodologia  scientifica  e  principi  di  ricerca 54.5 

 

Di Vincenzo Matteo 

 

40 

 
 

  ART. 2) Sotto condizione dell’accertamento del possesso dei requisiti prescritti dalla vigente normativa 

citata in premessa, sono dichiarati idonei allo svolgimento dell’incarico di tutorato di cui al precedente art.1) i 

seguenti candidati: 

 



 

 

 

Corso di Laurea SSD Insegnamento/Corso integrato ore  CANDIDATO 

Logopedia MED/32 

Insegnamento di Foniatria  Logopedia III e 

neuropsichiatria Infantile 54.5 

Russo Maria 

nata a San Gennaro 

Vesuviano(NA) il 18/10/1993 

Logopedia MED/32 

Insegnamento di Foniatria e Logopedia VI e 

Odontostomatologia 54.5 

Russo Maria 

nata a San Gennaro 

Vesuviano(NA) il 18/10/1993 

Tecnica della 

Riabilitazione 

Psichiatrica 

MED/25 

Introduzione alla psichiatria e principi di 

riabilitazione psichiatrica 54.5 

Di Vincenzo Matteo 

nato a Tivoli (Roma) il 

17/03/1988 

Tecnica della 

Riabilitazione 

Psichiatrica 

MED/25 

Metodologia  scientifica  e  principi  di  ricerca 54.5 

Di Vincenzo Matteo 

nato a Tivoli (Roma) il 

17/03/1988 

 

 

 ART. 3) Il presente decreto verrà pubblicato sul sito web di Ateneo e di Dipartimento.  
 
 
Il presente decreto sarà portato a ratifica nella prossima seduta utile del Consiglio di Dipartimento. 
 

         

           
                                                                                                                                                                                 

         Il Direttore del Dipartimento 
                  

   
 
     Prof.ssa Silvana Galderisi 

  
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   


		2024-03-01T12:23:52+0000
	Silvana Galderisi




